关于举办2024年南澳县“粤菜师傅”

（潮菜）技能培训班的通知

各镇（管委）：

为进一步提高我县餐饮业从业人员，创业青年，烹饪技能爱好者，失业人员、就业困难人员、退役军人、残疾人等重点群体的生产劳动技能，更好服务“百县千镇万村高质量发展工程”。结合汕头市“星级名厨”服务“百千万”工程的工作部署，县人社局、县乡村振兴人才驿站联合委托有资质的职业技能培训机构计划在今年十一月举办我县的“粤菜师傅”（潮菜）短期专项技能培训班，有关事项通知如下：

一、培训对象

本县户籍、法定劳动年龄内的城乡劳动力包括但不限于：餐饮业从业人员，创业青年，烹饪技能爱好者，失业人员、就业困难人员、退役军人、残疾人等重点群体（不含全日制在校生、机关事业单位在编人员）约30名。

二、培训人数、班数

以生蚝为主料的不同烹饪方式的十个菜品为培训课程，开设“粤菜师傅”（潮菜）培训班约30人。

三、培训内容

“海岛蚝厨艺”系列潮菜制作烹饪相关知识。

四、培训时间

培训时间2天（具体时间另行通知）。

五、培训地点

南澳县后宅镇南光村村委会（南澳县后宅镇中兴路北南光村西区六巷8号）。
六、其他事项

县人社局负责组织培训及工作经费。

县乡村振兴人才驿站负责协助开展各项培训工作。

学员凭身份证（原件和复印件）、彩色照片两张（2寸）向县人社局三楼301办公室报名，并填写《广东省劳动力技能培训转移就业潮菜学员登记表》。

报名时间即日起至2024年  月  日（名满即止）。

联系人：杨诗涵（县人社局）    联系电话：86816932

附件：2024年南澳县“粤菜师傅”（潮菜）技能培训班学员登记表

南澳县人力资源和社会保障局
2024年10月  日

附件
2024年南澳县“粤菜师傅”（潮菜）技能培训班

学员登记表
年    月    日

	姓   名

	出生年月
	      年    月
	贴本人照片

	性   别
	□ 男  □ 女
	民   族

	身体状况
	□良好   □部分丧失劳动能力   □丧失劳动能力

	身份证号码

	联系电话

	户口性质
	□农业户口   □非农户口

	是否贫困家庭学员
	□ 是  □ 否
	政治面貌
	□党员   □团员  □群众

	户籍地址
	县（市、区）          镇（街道）         村（居委）

	现在住址

	人员类别
	□无业     □失业农民工     □务农      □二、三产业从业人员

	文化程度
	□小学毕业 □初中毕业 □高中（技校、中专）毕业 □大专及以上学历

	是否属家庭年人均收入1500元以下
	□ 是 □ 否
	婚否
	□ 已婚 □ 未婚

	现有技术等级
	□ 专项职业能力    □ 初级
	工种

	报名参加培训工种
	潮菜短期专项培训

	级别
	□  专项职业能力    □ 初级    □ 中级    □ 高级